
UCHWAŁA NR XXXV/179/2017
RADY GMINY BUDRY

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 
12.322.697,34 zł z tego: dochody bieżące 12.123.365,34 zł dochody majątkowe 199.332,00 zł.

§ 2. Zwiększa i zmniejsza się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach 
wynosi: 14.840.467,10 zł  z tego: wydatki bieżące 11.647.435,10 zł wydatki majątkowe 3.193.032,00 zł.

§ 3. Ustala się nowe brzmienie załącznika „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.517.769,76 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- kredytu w kwocie 646.975,76 zł,

- pożyczek w kwocie 1.870.794,00 zł na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych 
ponoszonych na realizację operacji w ramach PROW 2014-2020. Przychody budżetu w kwocie 
2.927.769,76 zł przeznacza się na:

- finansowanie deficytu w kwocie 2.517.769,76 zł

- spłatę raty kredytów w kwocie 410.000,00 zł, Rozchody budżetu w kwocie 410.000,00 zł, w tym:

- spłata raty kredytów w kwocie 410.000,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 3828



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Budry

Waldemar 
Franciszek Dworzecki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3828



    Zmiany w planie dochodów
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXV/179/2017 Rady Gminy Budry z dnia 28 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 565 419,00 2 891,00 568 310,00

85216 Zasiłki stałe 84 572,00 2 891,00 87 463,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 572,00 2 891,00 87 463,00

Razem: 12 319 806,34 2 891,00 12 322 697,34

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3828



    Zmiany w planie wydatków
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXV/179/2017 Rady Gminy Budry z dnia 28 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 338 034,00 - 10 000,00 328 034,00

60016 Drogi publiczne gminne 338 034,00 - 10 000,00 328 034,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00 - 10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 574 560,00 0,00 1 574 560,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 374 712,00 0,00 1 374 712,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 2 000,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 24 300,00 15 000,00 39 300,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 15 000,00 15 000,00

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 1 027 516,00 - 2 109,00 1 025 407,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 330 102,00 0,00 330 102,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 10 000,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 330 102,00 - 10 000,00 320 102,00

85216 Zasiłki stałe 84 572,00 2 891,00 87 463,00

3110 Świadczenia społeczne 84 572,00 2 891,00 87 463,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 16 425,00 - 7 500,00 8 925,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 16 425,00 - 7 500,00 8 925,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 902,00 2 500,00 8 402,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 500,00 5 500,00

Razem: 14 837 576,10 2 891,00 14 840 467,10

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3828



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Budry nr XXXV/179/2017     

z dnia 28 września 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego w 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział §* Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowewynagrodzenia pochodne od

wynagrodzeń dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 60000,00 60000,00 60000,00

60016 60000,00 60000,00 60000,00

6630 60000,00

6050 60000,00 60000,00

754 10000,00 10000,00 10000,00

75412 10000,00 10000,00 10000,00

2330 10000,00

4210 7601,50 7601,50

4300 2398,50 2398,50

851 15000,00 15000,00

85111 15000,00 15000,00

6620 15000,00 15000,00

852 10000,00 10000,00

85214 10000,00 10000,00

2710 10000,00 10000,00

70000,00 95000,00 20000,00 75000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3828


		2017-09-29T11:33:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




